
ZARZĄDZENIE NR 10/2016 

Kierownika Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 63/2015 Kierownika Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie z dnia 31 grudnia 2015 r. w sprawie przygotowywania  

i przekazywania danych do Zintegrowanego Systemu Informacji o Nauce „POL-on”  

w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

1. W Zarządzeniu Nr 63/2015 Kierownika Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie z dnia 31 grudnia 2015 r. w sprawie przygotowywania i przekazywania 

danych do Zintegrowanego Systemu Informacji o Nauce „POL-on” w Centrum Onkologii – 

Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie, podstawa wydania zarządzenia 

otrzymuje brzmienie: 

„Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie oraz 

w związku z art. 4 c ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki  

(t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1620 z późn. zm.) i § 2,3 i 4 Rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie Systemu Informacji  

o Nauce (Dz. U. z 2015 r., poz. 944), zarządza się, co następuje:” 

2. w § 2 ust. 3 słowa: „Administrator Systemu POL-on odpowiada za:” zastępuje się słowami: 

„Administratorami Systemu POL-on są pracownicy Działu Nauki, którzy odpowiadają za:” 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K I E R O W N I K  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. nadzw. dr hab. n. med. 

Jerzy Jakubowicz 


